
UCHWAŁA Nr .K U i l |5 .9 0 |2 0 ^
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 2?Q.. o204^?^.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 
pt. „Wykorzystaj zielone światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii -  kształć się 
zawodowo” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 
zm. z 2013 r. poz. 645) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pt. „Wykorzystaj zielone światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii -  kształć się 

zawodowo” złożonego do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, który będzie realizowany przez Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKUiP im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu 
wystąpił z wnioskiem o realizację projektu dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 pt. „Wykorzystaj

Projekt został zaakceptowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Departament ds. PO Kapitał Ludzki.

W projekcie weźmie udział 200 uczniów z klas II i III technikum logistyki, 

technikum mechanizacji rolnictwa i technikum informatycznego.

Celem projektu jest zwiększenie jakości oferty edukacyjnej ZSP nr 2 w Łowiczu, 

ukierunkowanej na dostosowanie do potrzeb lokalnego rynku pracy oraz wzrost o 30% 

kompetencji kluczowych i zawodowych 200 uczniów ZSP nr 2.

Całkowita wartość projektu wynosi 953 446,08 zł. Urząd Marszałkowski 

Województwa Łódzkiego przekaże Powiatowi Łowickiemu 85 % przyznanej kwoty -  

810 429,17 zł. Pozostałe 15 % wartości projektu -  143 016,91 zł należy zabezpieczyć 

w budżecie Powiatu na lata 2013-2015, jako wkład własny. Tennin realizacji projektu

zielone światło dla logistyki i odnawialnych źródeł energii -  kształć się zawodowo”.

od 02.09.2013 -d o  30.06.2015.


